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Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Komisja Edukacji, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 

 

Protokół nr 1 

z 1 posiedzenia w dniu 18 czerwca 2024 r. 

 

Obecni: 

1. Agnieszka Demska-Furgał 

2. Zofia Dudek 

3. Bernard Pustelnik 

4. Marek Spyra 

5. Ireneusz Starczynowski 

 

Nieobecni: 

1. Andrzej Baron 

2. Anna Kubica 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch 

- Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica 

- Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu p. Zdzisław Kantor 

 

 

1. Zatwierdzenie porządku obrad Komisji 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał poddała pod głosowanie zaproponowany 

porządek posiedzenia (zał. nr 1). 

 

 

Głosowano w sprawie 

Zatwierdzenie porządku obrad Komisji. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że porządek posiedzenia został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

2. Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego wotum zaufania 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica przedstawił raport o stanie powiatu za rok 2023, projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego wotum zaufania oraz 

uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji p. p. Agnieszka Demska-Furgał poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

wotum zaufania. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Marek Spyra, Ireneusz Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bernard Pustelnik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że Komisja większością 

głosów, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

3. Analiza i opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania 

finansowego oraz informacji o stanie mienia powiatu, za rok 2023 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła wykonanie budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za rok 2023, informację o stanie mienia powiatu oraz sprawozdanie finansowe. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się ze:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu,  

2) informacją o stanie mienia powiatu,  

3) sprawozdaniem finansowym,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 

2023 wraz z informacją o stanie mienia powiatu. 
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a) Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za 2023 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania finansowego, 

wykonania budżetu za rok 2023 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał poddała 

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 2023 rok, informację 

o stanie mienia powiatu oraz sprawozdanie finansowe, za rok 2023 pod głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego 

za 2023 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania finansowego, wykonania 

budżetu za rok 2023 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Marek Spyra, Ireneusz Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bernard Pustelnik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że Komisja większością głosów 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego 

za 2023 rok, informację o stanie mienia oraz sprawozdanie finansowe, wykonania budżetu za rok 

2023.  
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b) Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 oraz uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał poddała 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 pod 

głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 

rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Marek Spyra, Ireneusz Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bernard Pustelnik 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 
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Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że Komisja większością głosów 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za rok 

2023. 

 

 

4. Opinia nt. projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/286/23 Rady Powiatu 

Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu 

 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu p. Zdzisław Kantor przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/286/23 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 

20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących 

się na obszarze powiatu. 

 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał poddała 

projekt uchwały pod glosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia nt. projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/286/23 Rady Powiatu 

Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne 

ZA (5) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że Komisja jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok 

 

Członkowie komisji zapoznali się z propozycją planu pracy Komisji na 2024 r. (zał. nr 2). 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał przedstawiła propozycję zmiany godzin 

w planie pracy komisji na wniosek Przewodniczącego Komisji SPZiKF p. Wiktora Koziorza.  

 

Radny p. Bernard Pustelnik zabrał glos w sprawie posiedzenia komisji w dniu 23 września 

odnośnie „Stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego na terenie 

powiatu”, nie wie jak było do tej pory, więc zapytał Starostę czy będziemy kogoś zapraszać, czy 

dostaniemy materiały.  

 

Starosta p. Łukasz Odelga odpowiedział, że tak. Na to właśnie posiedzenie komisji Starosta 

zaprasza przedstawicieli Wód Polskich, gdzie zaszły również zmiany personalne na stanowisku 

prezesa, dyrektora naszej zlewni. W najbliższym czasie spotka się z nimi przedstawiając pewne 

oczekiwania. Także zwyczajowo zostanie zaproszony Komendant Komendy Miejskiej Straży 

Pożarnej w Tychach.  
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Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał zaproponowała, że jeśli taki będzie 

temat w przyszłym roku i będzie również wola Rady Powiatu, wtedy to posiedzenie może odbyć 

się jako wyjazdowe, jednakże w tym roku pozostanie posiedzeniem stacjonarnym. 

 

 

Wobec braku dalszych głosów do dyskusji przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał 

poddała plan pracy komisji na 2024 r. pod głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok ze zmianą godzin 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Agnieszka Demska-Furgał, Zofia Dudek, Bernard Pustelnik, Marek Spyra, Ireneusz 

Starczynowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Baron, Anna Kubica 

 

Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał stwierdziła, że plan pracy komisji na 2024 

rok wraz z propozycją zamiany godzin z KSPZiKF został przyjęty jednogłośnie (zał. nr 3). 
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6. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Demska-Furgał zamknęła 

posiedzenie Komisji. 

 

 

Przygotowały: 

Renata Gryczuk 

Grażyna Sojka 

 

Zał. 3 


